
公示内容

公示期：2025-09-03至2025-09-05

兹有建设单位< 杭州市水务集团有限公司 >的< 紫金港路（余杭塘路—留祥路）DN1600供水管道工程 >,

项目编号为<
A330101006052788500

1221
>,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1 浙江春江建设有限公司 王林龙 1174.2600 360 96.50

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人： 浙江春江建设有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 程飞舟 技术负责人

2 郑俊丽 质量员

3 王旦锋 安全员

4 李书亭 安全员

资格条件对业绩的要求：

投标人自2020年1月1日以来（以竣工验收时间为准）完成过单项合同管径1200mm及以上且管道长度500米及以上的给水管道
工程业绩；【需同时提供有效证明材料为：①中标通知书扫描件、②施工合同扫描件、③竣工验收记录（或报告或证书
）扫描件，三者缺一不可，否则不予认可】（备注：①、上述证明材料载明信息不一致时，按竣工验收记录（或报告或证
书）、施工合同、中标通知书的顺序进行认定；②、所有业绩证明材料必须清晰，如有模糊、内容不清等现象，经评标委
员会讨论可能将导致该业绩无效)。

评标办法对业绩的评审标准：

企业业绩n（1）投标人自2020年1月1日以来（以竣工验收时间为准）完成过单项合同管径1200mm及以上给水管道工程施工
业绩的，每个得1分，本项最高得1分。n（2）投标人自2020年1月1日以来（以竣工验收时间为准）完成过单项合同顶管施
工工艺长度100米及以上的给水管道工程施工业绩的，每个得1分，本项最高得1分。n项目负责人业绩：n（1）拟派项目负
责人（项目经理）自2020年1月1日以来（以竣工验收时间为准）以项目负责人(项目经理）身份完成过单项合同管径
1200mm及以上的给水管道工程施工业绩的，每个得1分，本项最高得1分。n（2）拟派项目负责人（项目经理）自2020年1月
1日以来（以竣工验收时间为准）以项目负责人(项目经理）身份完成过顶管施工工艺长度100米及以上的给水管道工程施工
业绩的，每个得1分，本项最高得1分。

1/3

533
743



中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江春江建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

2025年1月23日、管径
为DN1800且管道全长
1020m的给水管道工程

业绩

2023年城市供水管网改造及新
建工程城北线祥符分水点绕城
高速南侧引出段(G7盾构井-莫
干山路)DN1800给水管道工程

杭州市水务集团有
限公司

竣工日期：2025年1月
23日； 合同总价

：866.0886万元； 管
径为DN1800且管道全

长1020m

施工合同、竣工验
收证书、中标通知

书

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

浙江春江建设有限公司

双浦周三路（杭富沿江公路-横
南路）DN300给水管道工程；铁

路东站同协路（德胜路-
K1+310路）DN1200、DN1000给

水管道工程

杭州市水务集团有
限公司（杭州市水
业集团有限公司）

竣工日期：2024年3月
29日； 合同总价

：168.5860万元； 管
径1200mm及以上给水

管道

施工合同、竣工验
收证书、中标通知

书

专家评审
意见:符合

王林龙

2023年城市供水管网改造及新
建工程城北线祥符分水点绕城
高速南侧引出段(G7盾构井-莫
干山路)DN1800给水管道工程

杭州市水务集团有
限公司

竣工日期：2025年1月
23日； 合同总价
：866.0886万元；
DN1800顶管134m

施工合同、竣工验
收证书、中标通知

书

专家评审
意见:符合

王林龙
康保县高端圣女果种植园区三

期道路工程
张家口玖畅农业开

发有限公司

竣工日期：2025年7月
30日； 合同总价
：1057.8324万元；
管径1200mm及以上给

水管道

施工合同、竣工验
收证书、中标通知

书

专家评审
意见:符合

浙江春江建设有限公司

2023年城市供水管网改造及新
建工程城北线祥符分水点绕城
高速南侧引出段(G7盾构井-莫
干山路)DN1800给水管道工程

杭州市水务集团有
限公司

竣工日期：2025年1月
23日； 合同总价
：866.0886万元；
DN1800顶管134m

施工合同、竣工验
收证书、中标通知

书

专家评审
意见:符合

2/3

533
743



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1 安徽奥达建筑工程有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

2 景通建设有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

3 江西东洲建设有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

4 丰润建设集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

5 太原众益建筑工程有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

6 安徽海川建筑有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

7 洲航建设集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

8 河南建投建筑有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

9 河南水诚建设工程有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

10 山西汇众兴建设工程股份有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

11 湖北森垚建设有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

12 中建力天集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

13 天煜诚旭建设集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

14 北京京能建设集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

15 福建禾乔建设发展有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

16 四川江诚建设工程有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

17 福建祥盛建设有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

18 中临建设集团股份有限公司 技术标评审

在【技术标评审】中【关键施工技术方
案不可行的（项目含土方外运的，未编
制渣土处置方案，未明确运输方式、出
土总量、出土计划及时间等具体内容
；住宅项目未编制住宅工程质量通病防
治施工方案的）；】未通过评审；

2025年09月02日

3/3

533
743


